（様式３）

入　学　志　願　変　更　願

　 　　　　　　　　　　 高等学校長　殿

	志 願 者
	氏　　　名

	　　　　　年　　月　　日生

	出身中学校
	　　　　　　　年　　　月　　　　　　　　　　中学校
	卒業見込
卒　　業

	保 護 者 氏 名

	志　願　学　科

　　下記のとおり志願変更したいので，お願いします。

記

	入学志願変更先高等学校名
	課　程
	学　　科

	　鹿児島県立
　　　隼人工業高等学校
	全日制
	第１志願
	インテリア・電子機械・情報技術 科

	第２志願
	インテリア・電子機械・情報技術 科・なし

	第３志願
	インテリア・電子機械・情報技術 科・なし

　　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中学校長　　氏名

　　入学志願変更願を受理したことを証明する。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 高等学校長　氏名

（注）１　この入学志願変更願は，出身中学校長を経て，受検票を添えて変更前高等学校長へ提出し，
　　　　受理証明された後，変更先高等学校の入学願書とともに変更先高等学校長に提出すること。
　　　２　「卒業見込　卒業」，「第１志願」は該当するものを○で囲むこと。
　　　３　「第２志願」及び「第３志願」欄は，該当するものを○で囲むこと。
　　　４　志願者及び保護者の欄は自署すること。
 〔注：日本産業規格A4（210mm×297mm）縦型使用〕